[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	05.03.2024
	№
	261

	г. Сокол

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Во исполнение вынесенных Сокольской межрайонной прокуратурой Вологодской области протестов в отношении муниципальных нормативных правовых актов от 22.02.2024 № 22-02-2024, руководствуясь законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5119-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сокольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сокольского муниципального округа Вологодской области», в целях систематизации муниципальных правовых актов, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

1) приказ Управления социальной защиты населения Сокольского муниципального района от 14.11.2011 № 462 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан управлением социальной защиты населения Сокольского муниципального округа»;

2) постановление администрации города Сокола от 26.12.2011 № 350 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в администрации города Сокола».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин